UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

COLÉGIO TÉCNICO DA UFRRJ

EDITAL 10/2024

CONCURSO PÚBLICO DE SELEÇÃO PARA ACESSO ÀS 1as SÉRIES E MÓDULOS

INICIAIS DOS CURSOS DO CTUR EM 2025

RESULTADO PRELIMINAR – 2ª CONVOCAÇÃO

A comissão designada pela Portaria 7471/2024 de 03 de dezembro de 2024, sob a Direção do Colégio
Técnico da UFRRJ, torna público o RESULTADO PRELIMINAR da 2ª convocação para o procedimento de
verificação da autodeclaração étnico-racial, dos(as) candidatos(as) às cotas PPI, para pessoas Pretas,
Pardas e Indígenas, Edital 10/2024 CTUR-UFRRJ:

INSCRIÇÃO CANDIDATO CURSO RESULTADO

100700106 MARIA LUIZA RODRIGUES DE SOUSA MEIO AMBIENTE (concomitância externa) DEFERIDO

Seropédica-RJ, 10 de dezembro de 2024.

Juliano da Silva Martins de Almeida

 Matrícula SIAPE: 1333532

		2024-12-10T10:36:56-0300